
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE

UNIVERZÁLNÍ ČISTICÍ
PROSTŘEDEK

• Bezpečné použití na všechny nesavé
povrchy

• Bezpečné čištění s citlivými vlastnosti
• Nezanechává skvrny ani zbytky
• Lze použít v automobilovém průmyslu,

potravinářství, zdravotnictví, školství,
sportovních centrech atd.

• Vhodný pro optická zařízení
• Bez zápachu, jemný k pokožce.

Upozornění
Veškeré  informace  včetně  obrázků  jsou
poskytovány  s  maximální  pečlivostí.  Přesto  je
vhodné,  aby  uživatelé  bez  ohledu  na  test
vhodnosti  každého  produktu  pro  vlastní  účely.
Tech-Masters  neručí  za  úplnost  a  přesnost
informací  a  odmítá  záruku  na  vaše  konkrétní
použití.  Záruka,  kterou  produkty  Tech-Masters
poskytují,  se  vztahuje  pouze  na  standardní
podmínky  prodeje  tohoto  produktu.  Společnost
Tech-Masters  nemůže  v  žádném  případě  nést
odpovědnost  za  náhodné  škody  nebo  škody
způsobené  nesprávným  použitím  nebo  prodejem
produktu jinému zákazníkovi.

MULTI CLEANMCN
Základní informace
MULTI CLEAN je univerzální, čisticí prostředek. Vhodný
a určený na všechny nesavé povrchy. Díky speciálnímu
složení jej lze použít k čištění mastných usazenin od
olejů a tuků, dále k čištění optických zařízení, oken a
výloh, čalounění, nábytku, výdejních pultů.

Lze jej také použít k přípravě povrchů před lepením.
Vhodné i pro odmašťování plastů. Při používání MULTI
CLEAN nejsou vyžadovány žádné ochranné pomůcky.

Technické informace
Složení: na 100 g: 63,1 g propan-2-olu, 2,9 g ethanolu
Forma: kapalina
Barva: bezbarvá
Zápach: jako alkohol
Bod tání/tuhnutí: < -20 °C
Bod varu: > 78 °C
Bod vzplanutí: < 23 °C

Teplota vznícení: > 400 °C
mez výbušnosti: 2 % obj.
Horní mez výbušnosti: 15 % obj.
Tlak par (při 20 °C): ~ 48 hPa
Hustota (při 20 °C): ~ 0,87 g/cm3
Bezpečnostní opatření viz bezpečnostní list.
Určeno pouze pro profesionální uživatele !

Aplikace a Použití

• MULTI CLEAN se nanáší nástřikem nebo
roztíráním na znečištěný povrch pomocí
speciální hlavice, kterou lze použít v rozsahu
360°.

• MULTI CLEAN nevyžaduje závěrečné opláchnutí
vodou.

• Nanášejte MULTI CLEAN v přiměřené vrstvě vůči
znečistění.

• MULTI CLEAN působí rychle a efektivně.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

T463500 Multi Clean 500ml Viz potisk + 36 měsíců ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE


